

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรง (บาท)		ยอดรวม (บาท)	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม		
1	ชุดโคมไฟสัญญาณจราจร ขนาด 300 มม. LED ชนิด 4 ดวงโคม แต่งเต็มดวง, เหลืองเต็มดวง, เขียวลูกศรตรงเขียว, เขียวลูกศรเลี้ยว ขวา(รูปตัวแอล)/LED 3 แฉงอุปกรณ์ครบชุด BB+ขาจับ มีเวลาแสดงตัวเลจับเวลา	ชุด	8	45,000	360,000	5,000	40,000	400,000	
2	จอนาฬิกาแสดงผลสีแดง เขียว เหลือง ขนาดใหญ่ ขนาด 50x80 cm กล่องอะลูมิเนียม แบบ ก.ท.ม. พร้อมแผ่นโพลีคาร์บอเนตแท้ ทำให้ใหม่อยู่เสมอ (188)	ชุด	4	25,000	100,000	5,000	20,000	120,000	
3	เสาไฟจราจรแบบแขนสูงกิ่งเดี่ยว (Mast Arm)	ต้น	4	22,000	88,000	2,500	10,000	98,000	
4	เสาไฟจราจรแบบธรรมดา (เสาเดี่ยว)	ต้น	4	5,000	20,000	1,500	6,000	26,000	
5	ตู้ควบคุมสัญญาณไฟจราจรระบบ VA 8 จังหวะ เมนูภาษาอังกฤษ พร้อมระบบควบคุมด้วย chn MCU คุณภาพสูง	ตู้	1	220,000	220,000	5,000	5,000	225,000	
6	สายไฟ NYY ขนาด 4x1.5 mm.	เมตร	1200	63.30	75,960	20	24,000	99,960	
7	สายไฟ NYY ขนาด 4x6 mm.	เมตร	300	171	51,300	25	7,500	58,800	
8	ท่อร้อยสายไฟ HDPE ขนาด 1 นิ้ว พร้อมค้ำวางท่อ	เมตร	300	100	30,000	50	15,000	45,000	
9	ท่อร้อยสายไฟ RSC ขนาด 2 1/2 นิ้ว พร้อมค้ำต้นท่อลอดหรือตัดถนน	เมตร	90	1,000	90,000	200	18,000	108,000	
10	ฐานตอม่อสูง	set	4	5,000	20,000	500	2,000	22,000	
11	ฐานตอม่อเตี้ย	set	4	4,500	18,000	500	2,000	20,000	
12	ป้ายสัญญาณเตือน ไฟจราจรด้านหน้า 200 เมตร 4 ชุด	ชุด	4	3,000	12,000	500	2,000	14,000	
13	ติดตั้งตู้ Safety Switch สัญญาณไฟจราจร	set	1	10,000	10,000	2,500	2,500	12,500	

หน้าที่

โครงการ ติดตั้งสัญญาณไฟจราจรบริเวณสี่แยกถนนมหาวิทยาลัย 3 ตัดกับถนนมหาวิทยาลัย 1

อาคาร บริเวณสี่แยกถนนมหาวิทยาลัย 3 ตัดกับถนนมหาวิทยาลัย 1

ผู้ประมาณราคา นายชาติ พงษ์มราช วันที่

รายการประมาณราคา

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรง (บาท)		ยอดรวม (บาท)	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม		
14	ติดตั้งหลอดคาโตรงเหล็กครอบตู้ควบคุมไฟจราจร	set	1	15,000	15,000	2,500	2,500	17,500	
15	ติดตั้ง Ground Rod ชนิด Exothermic welding	set	8	600	4,800	200	1,600	6,400	
	รวมทั้งสิ้น							1,273,160.00	
	Factor 1.2726							347,063.42	
	รวมทั้งสิ้น							1,620,223.42	